
TUESDAYS

Z ČVUT přes 
Silicon Valley 

až po mezinárodní 
úspěch

Kdy:  úterý  12. 12. 2017,  od 15.30 hodin

Kde:  Středočeské inovační centrum, Pražská 636, Dolní Břežany

Jak se dostat do Silicon Valley, spolupracovat s nejvýznamnějšími 

organizacemi a společnostmi na světě a to všechno vybudovat doslova od 

nuly?  Přijďte na přednášku Vojtěcha Cimla, zakladatele a  ředitele 

společnosti SlidesLive.com, která si dala za úkol natočit všechny přednášky 

na světě. Jak toho chce dosáhnout, co by poradil začínajícím start-upistům 

a jaké byly začátky?

O své zkušenosti se rovněž podělí účastníci našeho programu SIC LAB    

Jan a Bára Rohanovi se svým projektem „Úspora energií“ a to rozhodně 

není vše! 

Nemějte informace z druhé ruky a přijďte si neuvěřitelné příběhy start-upů 

poslechnout sami!

Těšíme se na Vás! 

Váš tým SIC

REGISTRACE ZDE

https://goo.gl/forms/EF0ikbT3LOGEKIq12
https://s-ic.cz/cs/projekty/sic-lab/



